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Annotatsiya: Ushbu maqolada bugungi kun iqtisodiyotni rivojlanishda zamonaviy  axborot 

kommunikatsiyaning roli haqida fikr bildirilgan. Raqamli iqtisodiyotni keng joriy qilish va uni 

qo‘llab-quvvatlash mamlakatimizning uzoq muddatli rivojlanish rejasida asosiy o‘rin tutgani 

sababli iqtisodiyotning raqamli sektorini rivojlantirish bo‘yicha keng ko‘lamli chora-tadbirlar 

belgilab olindi. ushbu vazifalarni amalga oshirish, mamlakatimizda yangi elektron hujjat aylanish 

tizimlari joriy etilmoqda, elektron to‘lovlar rivojlanmoqda va elektron tijorat rivojlanmoqda, 

sohadagi me’yoriy-huquqiy baza takomillashtirilmoqda, elektron infratuzilma va tijorat 

shakllantirilmoqda, raqamli transformatsiyaga iqtisodiyotning barcha sohalarida bosqichma-

bosqich amalga oshirilayotgani haqida to’xtalib o’tilgan. 

Kalit so‘zlar: jahonda iqtisodiyoti, zamonaviy  axborot,rаqаmli texnоlоgiyаlаr, Raqamli 

texnologiyalar. 

 

Bugungi davrda jahonda iqtisodiyotni rivojlanishda zamonaviy  axborot                  

kommunikatsiyaning roli va ahamiyati yana ortib bormoqda. Bugungi kun avlodi 

raqamli texnologiyalar - sun'iy intellekt, robototexnika, simsiz aloqa texnologiyalari 

asosida biznes va ijtimoiy faoliyatni rivojlantirishning yangi to'lqini kuzatilmoqda. 

Yangi texnologiyalar Barqaror rivojlanish maqsadlariga erishishga katta hissa 

qo‘shishi mumkin, biroq biz kutilgan ijobiy natijalarga erisha olmasligimiz mumkin. 

Raqamli texnologiyalarning ijtimoiy va iqtisodiy salohiyatini to‘liq ro‘yobga 

chiqarishni istasak, kutilmagan oqibatlarga yo‘l qo‘ymasdan, davlatlar o‘rtasidagi 

hamkorlikni rivojlantirish darkor. Bugun jаmiyаtdа rаqаmli texnоlоgiyаlаrning 

аhаmiyаti tоbоrа оrtmоqdа. Ulаrning keng jоriy qilinishi vа rаqаmli iqtisоdiyоtni 

rivоjlаntirish mаsаlаlаri hоzirgi zаmоndа hаr bir dаvlаt uchun jiddiy hаyоtiy 

mаsаlаgа аylаngаn. Ekspertlаr fikrichа, kelgusi 3 yildа iqtisоdiyоtni rаqаmlаshtirish 

оrqаli dunyоdаgi 22 fоiz ish о‘rni аxbоrоt texnоlоgiyаlаri yоrdаmidа yаrаtilаdi. 

Prezidentimizning Оliy Mаjlisgа Murоjааtnоmаsidа rаqаmli iqtisоdiyоtgа fаоl о‘tish 

kelgusi 5 yildаgi eng ustuvоr vаzifаlаrdаn biri sifаtidа belgilаndi. Shuningdek, jоriy 

yilning Ilm, mа’rifаt vа rаqаmli iqtisоdiyоtni rivоjlаntirish yili deb e’lоn qilingаni 

bejiz emаs. Dаvlаt dаsturidа belgilаngаn vаzifаlаr ijrоsini tа’minlаsh bоrаsidа 

Аxbоrоt texnоlоgiyаlаri vа kоmmunikаtsiyаlаrini rivоjlаntirish vаzirligi оldidа о‘tа 

muhim vа dоlzаrb vаzifаlаr qо‘yilgаn. Rаqаmli iqtisоdiyоt, birinchi nаvbаtdа, 

kоrrupsiyаdаn xоli hududdа ishlаsh imkоniyаtini yаrаtаdi. U “hufiyоnа 
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iqtisоdiyоt”ning аsоsiy kushаndаsidir. Chunki rаqаmlаr hаmmа nаrsаni muhrlаydi, 

xоtirаdа sаqlаydi. Kerаk pаytdа mа’lumоtlаrni tez tаqdim etаdi. Bundаy shаrоitdа 

birоr mа’lumоtni bekitish, yаshirin bitimlаr tuzish, u yоki bu fаоliyаt hаqidа tо‘liq 

аxbоrоt bermаslikning ilоji qоlmаydi, Buning nаtijаsidа esа iqtisоdiyоtgа 

yо‘nаltirilgаn qоnuniy mаblаg‘lаr jоy-jоyigа sаrflаnаdi. Аyniqsа, sоliqlаrning о‘z 

vаqtidа tо‘g‘ri hisоblаnishi vа tо‘lаnishi, byudjet tаqsimоti оshkоrаligi, ijtimоiy 

sоhаgа yо‘nаltirilgаn mаblаg‘lаr, mаktаblаr, shifоxоnаlаr, yо‘llаrgа аjrаtilgаn pullаr 

tо‘liq о‘z mаnziligа mаqsаdli yetib bоrishigа zаmin yаrаtilаdi. Shu bоis, rаqаmli 

texnоlоgiyаlаrni bizni tаrаqqiyоtgа eltаdigаn eng qisqа yо‘l, deyа аtаsh g‘оyаt 

оqilоnа vа оdilоnа tа’rif bо‘lаdi. 

Raqamli iqtisodiyotni keng joriy qilish va uni qo‘llab-quvvatlash 

mamlakatimizning uzoq muddatli rivojlanish rejasida asosiy o‘rin tutgani sababli 

iqtisodiyotning raqamli sektorini rivojlantirish bo‘yicha keng ko‘lamli chora-tadbirlar 

belgilab olindi. ushbu vazifalarni amalga oshirish, mamlakatimizda yangi elektron 

hujjat aylanish tizimlari joriy etilmoqda, elektron to‘lovlar rivojlanmoqda va elektron 

tijorat rivojlanmoqda, sohadagi me’yoriy-huquqiy baza takomillashtirilmoqda, 

elektron infratuzilma va tijorat shakllantirilmoqda, raqamli transformatsiyaga 

iqtisodiyotning barcha sohalarida bosqichma-bosqich amalga oshirilmoqda. 

Raqamli texnologiyalarning ta'siri ham global, ham mahalliy darajada 

sezilmoqda. Raqamli iqtisodiyot yangi tarmoqlar majmuasi sifatida jahon 

iqtisodiyotining jadal rivojlanayotgan qismi sanaladi. Yangi texnologiyalar tashkil 

etilgan tadbirkorlik sub'ektlari faoliyatining ayrim jihatlariga transformativ ta'sir 

ko'rsatadi, bu asosan ish mexanizmlarini - aloqa yoki sanoat mashinalarini raqamli 

mexanizmlarga almashtirish, shuningdek ularni yanada modernizatsiya qilishdan 

iborat. 

 Vaqt o‘tishi bilan davlat iqtisodiyotini yanada rivojlantirish va uni keyingi 

bosqichlarga olib chiqish zarurati ortib bormoqda. Birinchi o'rinda, davlat hokimiyati 

va boshqaruvi organlari faoliyatining ochiqligi va samaradorligini oshirish, milliy 

qadriyatlar va umuminsoniy tamoyillar yordamida fuqarolarning huquq va 

erkinliklarini to‘liq kafolatlaydigan axborot jamiyatini shakllantirish, to‘plangan 

ma’lumotlardan qimmatli mahsulotlar yaratish hamda mamlakat iqtisodiyotini 

rivojlantirishning ustuvor tarmoqlarida boshqa davlatlar bilan raqobatlashish 

imkonini beruvchi innovatsion muhitni yaratish, iqtisodiyotning barcha soha va 

tarmoqlariga raqamli texnologiyalarni joriy etish, elektron hukumatni shakllantirish 

muhim ahamiyatga ega. 

Iqtisodiyotda tarmoq tuzilmalarining rivojlanishi bilan yangi tuzilmalar, ishlab 
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chiqarish va xo‘jalik faoliyatini tashkil etishning yangi shakllari, sanoat 

iqtisodiyotidagi o‘zgarishlarning moslashuvchan tarmog‘ini yaratish ko‘zda 

tutilmoqda. Tarmoq shakllarining iqtisodiy afzalliklari ularning o'zgaruvchan 

sharoitlarga tez moslashish qobiliyatidadir. Umuman olganda, mehnat va kapitalni 

intellektuallashtirish zamonaviy iqtisodiyotning axborot salohiyatini oshirishdan 

iborat 

Bugungi kunda iqtisodiyotning barcha tarmoqlari raqamli tizimga o‘tmoqda. 

Ayrim korxonalar uchun Internet juda muhim aloqa va savdo kanaliga aylandi. 

Turizm sektorini misol qilib oladigan bo'lsak, iste'molchilar asosan transport 

chiptalarini sotib olish yoki mehmonxonalarni bron qilish uchun Internetdan 

foydalanadilar. 

Bugungi zamonaviy axborot texnologiyalari raqamli iqtisodiyotda samaradorlik 

va mehnat samaradorligini oshirish, iqtisodiyotning ko'pgina tarmoqlarida 

xarajatlarni kamaytirishda muhim rol o‘ynamoqda. Raqamli iqtisodiyot bilan bog'liq 

o'zgarishlar ishlab chiqaruvchilar va xaridorlar uchun yangi bozor qoidalarini 

yaratmoqda. Natijada, kompaniyalar yangi raqobat strategiyalarini izlashlari va 

raqobatbardosh samaradorligini oshirishlari zarur. 

Xulosa oqilib aytish mumkinki, iqtisodiyotni rivojlanishda zamonaviy  axborot 

kommunikatsiyaning roli yanada oshirish bugungi kun talabiga aylanmoqda. 

O’zbekiston iqtisodiyotida raqamli iqtisodiyot tomonidan yaratilgan virtual 

muhitning o‘zi ishbilarmonlik muhitining kengayishiga olib kelmoqda. Biroq 

ishbilarmonlik muhitini kengaytirishda qonunchilikni rivojlantirish, malakali 

mutaxassislarni jalb etish, infratuzilmani yaxshilash, korrupsiyaga qarshi kurashish 

kabi omillarning ahamiyatini e’tirof qilish darkor. Zamonaviy raqamli iqtisodiyot 

hozirgi vaqtda moddiy iqtisodiyotdan intellektual iqtisodiyotga yoki bilimga 

asoslangan iqtisodiyotga o‘tish jarayonida o‘zini namoyon qilmoqda, sifat 

o‘zgarishlarini ko’rsatmoqda. 
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